

BASINDAN

FROM THE PRESS

"Frankfurt"ta 100 Bin Kitap Görücüye Çıkıyor Dilek Zaptçioğlu.
Cumhuriyet 6 Ekim 1993.

Her yıl Frankfurt'ta düzenlenen Dünya Kitap Fuarının 45'incisi bu yıl yine 95 ülkenin katılımı ile başladığı haber olarak verilmiş. Haberde, Kültür Bakanlığı tarafından oluşturulan Türk Ştandında bu yıl ilgi çekeceği düşünülen Yaşar Kemal'in Ince Memet adlı eserinin Almanca çevirisinden söz edilmektedir. Ayrıca, fuarda, bu yıl ilk kez elektronik yayıncılık başlığı altında 250 standta sergilenen CD-Rom, disket ve bilgisayar programları ile farklı bir yayıncılık sergilendiği belirtilmektedir.

"Sürelî Yayınlar Standart" Cumhuriyet. 26 Eylül 1993.

Kültür Bakanlığı'nın Uluslararası Standartlaştırma Teşkilatı'nın tesbit ettiği ve Türk Standartları Enstitüsünce Türk Standardı olarak kabul edilen ISSN (Uluslararası Standart Sürelî Yayın Numarası) uygulaması geçmesi haber olarak verilmiştir. Bu standart bütün sürelî yayınlar, gazeteler, yıllıklar, magazinler, dergiler, anılar, bilimsel toplantı tutanakları ile monografi dizilerini kapsadığı belirtilmektedir.

"Kitap Toplama Kampanyası" Cumhuriyet. 6 Ekim 1993.

Konya'nın Seydişehir ilçesinde belediye tarafından başlatılan kitap toplama kampanyasından bahsedilmektedir. Bu kampanya ile çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile üniversitelerden 459 kitap toplandığı belirtilmektedir.

"Garip Ama Gerçek" Hürriyet. 1 Ekim 1993, 5.s.

Dünyanın en küçük kütüphanesi'nin Londra'nın yakınlarındaki Stratford-Upon Avon'da bulunduğu belirtilmektedir. Adı geçen kütüphanenin 1904'ten beri Cridlon ailesi tarafından özellikle özürülülere hizmet verme amacıyla işletildiği haber olarak verilmiştir.

"Mini Kütüphaneler" Cumhuriyet. 25 Eylül 1993.

İçel'in Silifke İlçesine bağlı Taşucu Belediyesine ait şehirlerarası yolcu otobüslerinde mini kütüphanelerin kurulduğu haber olarak verilmiştir.

"Ekran Kitabı Vurdu". Cumhuriyet. 6 Ekim 1993.

Erzurum İl Halk Kütüphanesi Müdürü Adnan Adlığ'ın görsel yayın araçlarının artmasıyla okur sayısının azaldığı konusundaki görüşü haber olarak verilmiştir. Adlığ, özellikle TV kanal sayısının okur sayısı ile ters ilişkili olduğunu ve kanal sayısı arttıkça okur sayısının azaldığını belirtmektedir.